

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ... ประกวดราคาซื้อวัสดุการศึกษา... น้ำยาชุดตรวจทางระบบภูมิคุ้มกันของชนิดโรคต่าง ๆ .....  
 ..... จำนวน 1 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) .....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร .....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 1,100,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน.)  
 - งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 ของกลุ่มจังหวัดภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนบน 2
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่... 4 ธ.ย. 2562 .....  
 เป็นเงิน... 1,051,091.-บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบบเอ็ดบาทถ้วน.)  
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... - ..... บาท (..... - .....)  
 วัสดุการศึกษา น้ำยาชุดตรวจทางระบบภูมิคุ้มกันของชนิดโรคต่าง ๆ จำนวน 1 รายการ  
 (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
 ..... 5.1 สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้ .....  
 ..... 1. บริษัท เอนพี อินเทอร์เน็ตจำกัด .....  
 ..... 2. บริษัท พีวีเนโตนิกส์ จำกัด .....  
 ..... 3. บริษัท อินเทอร์เน็ต เมด ไซค์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด .....
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาคริต ชาญชิตปรีชา	ประธานกรรมการ
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชุมพล ทรงวิชา	กรรมการ
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ น.สพ.ธราดล จิตจักร	กรรมการ
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทรงทรัพย์ อรุณกมล	กรรมการ
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รัตน์มณี ชนะบุญ	กรรมการ
6. น.สพ.จักรพรรดิ ประชาชาติ	กรรมการ
7. สพ.ญ.กนกวรรณ บุตรโยธี	กรรมการและเลขานุการ

## รายละเอียดราคา/หน่วย

ชื่อโครงการ จัดซื้อ/จัดหาวัสดุการศึกษา นำยาชุดตรวจทางระบบภูมิคุ้มกันของชนิดโรคต่าง ๆ จำนวน 1 รายการ  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวมต่อรายการ
1	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค เบอร์ S จำนวน 200 กล่อง	200 กล่อง	192.00	38,400.00
2	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค เบอร์ M จำนวน 200 กล่อง	200 กล่อง	192.00	38,400.00
3	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค เบอร์ L จำนวน 150	150 กล่อง	192.00	28,800.00
4	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 18G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
5	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 20G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
6	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 21G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
7	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 22G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
8	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 23G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
9	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 24G ยาว 1 นิ้ว	50 กล่อง	65.00	3,250.00
10	เข็มฉีดยาปราศจากเชื้อชนิดใช้ครั้งเดียว ขนาด 26G ยาว 0.5 นิ้ว	30 กล่อง	65.00	1,950.00
11	กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อใช้ได้ครั้งเดียว 1 ซี.ซี.	30 กล่อง	262.00	7,860.00
12	กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อใช้ได้ครั้งเดียว 3 ซี.ซี.	30 กล่อง	181.00	5,430.00
13	กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อใช้ได้ครั้งเดียว 5 ซี.ซี.	30 กล่อง	181.00	5,430.00
14	กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อใช้ได้ครั้งเดียว 10 ซี.ซี.	50 กล่อง	295.00	14,750.00
15	กระบอกฉีดยาผ่านผิวหนังปราศจากเชื้อใช้ได้ครั้งเดียว 20 ซี.ซี.	10 กล่อง	268.00	2,680.00
16	สำลีปั่นก้อนชนิดปราศจากเชื้อ 0.35 กรัม	60 ถุง	128.00	7,680.00
17	หน้ากากอนามัยชนิดใช้ครั้งเดียว (Mask Disposable)	100 กล่อง	70.00	7,000.00
18	หน้ากากอนามัยแบบป้องกันเชื้อโรค N95	500 ชิ้น	37.00	18,500.00
19	หมวกคลุมผม (CAP disposable)	1,000 ชิ้น	1.00	1,000.00
20	แอลกอฮอล์ ขนาดบรรจุ 450-500 มิลลิลิตร	50 ขวด	37.00	1,850.00
21	ตลับใส่อุจจาระ จำนวน 2000 ตลับ	2,000 ตลับ	3.70	7,400.00

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวมต่อรายการ
22	หลอดเก็บเลือด EDTA 10 มิลลิลิตร	20 ห่อ	1,015.00	20,300.00
23	หลอดเก็บเลือด plain 10 มิลลิลิตร	20 ห่อ	910.00	18,200.00
24	หลอดพลาสติกกันแหลม ขนาด 15 มิลลิลิตร แบบปลอดเชื้อ	40 แพ็ค	342.00	13,680.00
25	Spreader ตัวไกลสเมียร์เลือด (สไลด์ตัวไถ)	1 กล่อง	856.00	856.00
26	กระจกสไลด์แผ่นใส ปลายฝ้า จำนวน 50 กล่อง	50 กล่อง	48.00	2,400.00
27	ชุดแอนติเจนบรูเซลโลซิส ชนิดทดสอบโรสเบงกอล	5 ชุด	4,800.00	24,000.00
28	ชุดสีย้อม Wright-Giemsa Stain	10 ชุด	950.00	9,500.00
29	น้ำยาฟอร์มาลิน (Formaline)	1 ถัง	1,550.00	1,550.00
30	กระดาษเช็ดมือชนิดแผ่น	50 ห่อ	115.00	5,750.00
31	แผ่นพาราฟิล์ม (Parafilm M 4" x 125 ft.)	2 ม้วน	800.00	1,600.00
32	กล่องหึ่งเข็ม	10 กล่อง	85.00	850.00
33	Micro tip 0.1-10 µl. สำหรับ autopipette	2 ห่อ	300.00	600.00
34	Tip ขนาด 20-200 µl. สำหรับ autopipette	3 ห่อ	310.00	930.00
35	Long Tip ขนาด 1000 µl. สำหรับ auto pipette	1 ห่อ	480.00	480.00
36	สปูล้างมือฆ่าเชื้อโรค จำนวน 20 ขวด	20 ขวด	160.00	3,200.00
37	ชุดน้ำยาตรวจเลือดสำหรับเครื่องตรวจเลือดอัตโนมัติ	10 ชุด	10,700.00	107,000.00
38	กระดาษความร้อน (Thermal Paper) ขนาดกว้าง 80 มิลลิเมตร	5 ม้วน	85.00	425.00
39	กล่องเก็บสไลด์แก้ว	50 กล่อง	208.00	10,400.00
40	กระติกเก็บความเย็นใส่ตัวอย่างส่งตรวจ ขนาดบรรจุไม่ต่ำกว่า 10	5 ใบ	480.00	2,400.00
41	กระติกเก็บความเย็นใส่ตัวอย่างส่งตรวจ ขนาดบรรจุไม่ต่ำกว่า 4 ลิตร	10 ใบ	375.00	3,750.00
42	โถแก้วย้อมสไลด์แบบแนวตั้ง	15 โถ	510.00	7,650.00
43	ชุดสกัด DNA เพื่อตรวจสอบพหุแม่โค	2 ชุด	148,000.00	296,000.00
44	หลอดไมโครทิวบ์ (microcentrifuge tube 1.5 ml )	1 ห่อ	640.00	640.00
45	ไมโครทิวบ์ 0.6 มล. (microcentrifuge tube 0.6 ml)	1 ห่อ	1,300.00	1,300.00
46	ชุดสำหรับรัน DNA	3 ชุด	38,500.00	115,500.00

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวมต่อรายการ
47	ชุดน้ำยาสำหรับการรัน SDS	3 ชุด	53,500.00	160,500.00
48	ชุดบรรจุภัณฑ์ชนิดอ่อนตัว	1 ชุด	35,000.00	35,000.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				1,051,091.00

หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน